



## Hoidot - hiustenhoito - TIGI HAIRCARE

### CURL COLLECTION CATWALK CATWALK CURL COLLECTION



**TIGI**

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328

### CURL COLLECTION CATWALK CATWALK CURL COLLECTION

#### **Curlesque kosteuttava hoitoaine**

Se ravitsee ja kosteuttaa määrittelemäänmuotoon. Aloe sileäkynsinauhoja luoda pehmeä kiharat ja täydellinen,merilevät ja kurkkua veden antamaan enemmän nesteetyksestä.

**box** : 250 ml pullo.

#### **Curlesque jätettävää hoitoainetta**

Virkistää ja elvyttää kiharat otteita merilevät ja muut levät ravinteita, jotka toimivat synergiaa pitäämäärittelyyn ja varmistaa pehmeät kiharat ja pitkäikäinen. Custom kaava muisti-ilmiötä säilyttäätyyli,hiukset käytetään palauttaaalkuperäisessä muodossa, riippumattaaineita, jotka he kohtaavat.

Total Recall Style oninnovaatio, jonka avulla hiukset muistaaalkuperäisessä muodossaan,hiukset voidaan tyyllitely tai muihin tuotteisiin kuumalla rautoja.

**box** : 215 ml pullo.

#### **Curlesque CURLS ROCK VAHVISTIN**

Tehostaaluonnollinen rakenne ja lisää pitoa ja valvontaa määritelty kiharat ja laineet virtaa. Eteeriset öljyt, yhdistettynä ainesosia, jotka suojaavat lämmöltä vaurioita ja liiallinen ympäristön ravitsevatkiharatkosketeltavien ja kiiltävä vaikutus.

**box** : 150 ml pullo.

#### **Curlesque KEVYTRUNKOAINESBETONIELEMENTIT MOUSSE**

Rakkolevä otteitasyvänmeren, fenkoli ja merilevää, pehmentääkynsinauhoja vartenpörröisyyttä - vapaa maalikeyvyt pito ja moitteeton kiiltoa.

Custom kaava muisti-ilmiötä säilyttäätyyli,hiukset käytetään palauttaaalkuperäisessä muodossa, riippumattaalkoisia tekijöitä.

**box** : 200 ml suihkepullo.

#### **Curlesque VAHVA MOUSSE**

Lisää vahvuutta, kimmoisuutta ja sileä kynsinauhoja, ylläpitäätiiviste. On hienoa luoda pitkäaikaisia ??määritelty kiharat.

**box** : 200 ml suihkepullo.

### **Curlesque määrittelemisen SEERUMIN**

Sekoitus kasvitieteellinen aineiden merestä, runsaasti kosteuttava valtuudet ja syvänmeren otteita määritellä ja palauttaa muodon samalla hallitsemaan karkeutta. Valo tiiviste täydentää ulkoasua, kihara kirkas tasokas. Custom kaava muisti-ilmiotä, säilyttääyli,hiukset käytetään palauttaaalkuperäisessä muodossa, riippumattaaineita, jotka he kohtaavat.

**box** : 90 ml pullo.